PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 361/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 23 tháng 11 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 15

NĂM HỌC 2020 - 2021

Từ ngày 23/11/2020 đến ngày 28/11/2020

Ngày Nội dung hoạt động Người chỉ đạo Lực lượng tham gia
Ghi

chú

23/11

- Thực hiện chào cờ

- Giao ban đầu tuần

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Duy trì ôn đội tuyển HSG các môn văn

hóa

- Thực hiện đánh giá Đảng viên cuối năm

2020

Đ/c Liễu

Đ/c Liễu

BGH

Đ/c Nguyệt

Đ/c Liễu

- Toàn trường

- CBGVNV

- Toàn trường

- GVBM lớp 9, HS

- Đảng viên

24/11

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tiếp tục tham gia thi trực tuyến học tập

và làm theo tấm gương Hồ Chí Minh

- Tiếp tục tham gia thi tìm hiểu pháp luật

lao động năm 2019

- Đón đoàn Kiểm tra công tác phòng,

chống dịch bệnh Covid-19

Đ/c Nguyệt

Đ/c Nguyệt

Đ/c Dung

Đ/c Liễu

- Toàn trường

- GVCN, HS 11 lớp

- Công đoàn viên

- Đ/c Nguyệt, Kiển,

GVCN, HS 11 lớp

25/11

- Nộp sản phẩm tham gia cuộc thi khoa

học kỹ thuật năm 2020 – 2021

- Đánh giá công chức, viên chức, năm

2020

- Kiểm tra PCGD năm 2020

Đ/c Nguyệt

Đ/c Liễu

Đ/c Nguyệt

- Đ/c Tuyết, Mơ,

Trang hc

- CB, GV, NV toàn

trường

- Đ/c Thúy, Trang hc

26/11

- Sinh hoạt tổ chuyên môn.

- Tiếp tục lao động vệ sinh trường, lớp, vệ

sinh cá nhân phòng, chống dịch bệnh.

Đ/c Nguyệt

Đ/c Nguyệt

- Các tổ CM

- GVCN, HS

27/11

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Thực hiện hoàn thiện BHYT cho học

sinh năm 2021

BGH

Đ/c Liễu

- Toàn trường

- GVCN, đ/c Loan,

Kiển, Trang hc

28/11
- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Chiến dịch tổng vệ sinh

Đ/c Nguyệt

Đ/c Nguyệt

-  CB, GV,  NV

- GVCN, HS 11 lớp

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2021-01-09T10:12:43+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!